infra domum et extra portent, et sine ipsis crucibus infra domum vel extra ulla-

tenus incedant, intimantes eisdem quod si eorum aliqui sine dictis crucibus pro-

minentibus et apparentibus infra domum vel extra incedere praesumpserint ipsos

tanquam haereticos et impoenitentes reputabimus et eos puniemus animadversi-

one debita prout in Valentino et Biterrensibus conciliis est ordinatum.

XYII
Oath Administered to Jailor of Inquisition.

(Archives de I'lnquisition de Carcassonne.—Doat, XXXII. fol. 125.)

Anno Domini MCC octuagesimo secundo, sexta feria (vel) Sabbato infra oc-

tavas Apostolorum Petri et Pauli (3 Julii, 1282), ftiit injunctum et districte man-

datum et per juramentum Radulpho custodi immuratorum et Bernardae uxori

suae per fratrem Joannem Galandi inquisitorem, in praesentia fratris P regis pri-

oris, fratris Joannis de Falgosio et fratris Archembaudi quod de caetero non

teneat scriptorem aliquem in muro nee equos, nee ab aliquo immuratorum mu-

tuum recipiant nee donum aliquod. Item nee pecuniam illorum qui in muro

decedunt, retineant, nee aliquid aliud, sed statim inquisitoribus denuncient et

reportent. Item quod nullum incarceratum et inclusum extrahat de carcere.

Item quod immuratos pro aliqua causa extra primam portam muri nuUo modo
extrahat, nee domos intrent nee cum eo comedant. Item nee servitores qui de-

putati sunt ad serviendum aliis occupent in operibus suis, nee eos nee alios mit-

tant ad aliquem locum sine special! licentia inquisitorum. Item quod dictus

Radulphus non ludat cum eis ad aliquem ludum, nee sustineat quod ipsi inter se

ludant, et si in aliquo de praedictis inveniantur culpabiles ipso facto incontinenter

de custodia muri perpetuo sint expulsi. Actum coram praedicto inquisitore in

testimonio praedictorum et mei Pontii praepositi notarii, qui haec scripsi.
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XYIII.

Royal Letters Concerning the Confiscations at Albi.

(Doat, XXXIV fol. 131.)

Universis presentes litteras inspecturis, Petrus Textor, notarius Domini Regis,

tenens locum nobilis viri domini Raynaldi de Nusiacho, domini nostri regis mili-

tis, ejiisque vicarii Alhie et Albigesii, salutem ct presentibus dare fidem. No-

veritis nos vidisse, tenuisse et diligenter inspexisse quosdam patentes litteras ex-

cellentissimi principis et domini clare memorie Sancti Ludovici Dei gratia Fran-

corum regis, ejus sigillo cereo viridi et fills sericis viridibus et rubeis in pendenti

sigillatas, inter cetera continentes quoddam capitulum cujus de verbo ad verbum